
 

 

                                                        
Республика Крым 

 

КЕРЧЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

 

 

                                                3     СЕССИЯ    1   СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

"22"    октября    2014 г. № 26-1/14                  

г. Керчь 

 

 

О  расторжении с Автономной  

некоммерческой организацией «Фонд защиты вкладчиков» 

 договора безвозмездного пользования на нежилое помещение,  

расположенное по адресу: г. Керчь, ул. Кирова, 5 (каб. 112) 

 

 

 

 В соответствии с п.2 ст.699, п.1 ст.451 Гражданского кодекса 

Российской Федерации и п.7.2 договора безвозмездного пользования 

нежилым помещением №1-КЧ от 17.04.2014г., а также учитывая просьбу 

Председателя Автономной некоммерческой организации «Фонд защиты 

вкладчиков» Янбухтина Э.Х., городской совет РЕШИЛ: 
 

1.  Признать расторгнутым с 11.10.2014 г. договор безвозмездного 

пользования нежилым помещением №1-КЧ от 17.04.2014г., заключенный с 

Автономной некоммерческой организацией «Фонд защиты вкладчиков», на 

нежилое помещение общей  площадью 17,4кв.м., расположенное по адресу: 

г.Керчь, ул.Кирова, 5 (каб. 112) и числящееся на балансовом учете  

управления жилищно-коммунального хозяйства Керченского городского 

совета. 
 

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Керченского 

городского совета и Автономной некоммерческой организации «Фонд 

защиты вкладчиков»  произвести сверку расчетов по состоянию на 

11.10.2014г. в соответствии с действующим законодательством. 
 

 3. Контроль за исполнением п.2 данного решения возложить на отдел 

по управлению коммунальной собственностью Керченского городского 

совета (Конторович). 
 

 

 

Заместитель председателя 

городского совета                                                                          А. БЕЛЕНКО 


